LrMOËtRO ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE PREGOES E rrcrrAÇors

rNov^ç O E TRANSPAR NCIA

4Øl
Página

*
Rubrica

AVISO DE IUTGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABITITAçÃO
coNcoRRÊNcrA pÚBtrcA No 2022.2L02-00 I/SETNFRA

AVISO: O Municfpio de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de

Licitações, torna público aos interessados o resultado do julgamento da análise dos
documentos de habilitação, referente ao EDITAL DE CONCORRÊNCIA - No 2022,2L02-
0OI/SEINFRA, encontra-se no aviso publicado no dia 31.05.2022 no Diário Oficial do
Municfpio - DOM, bem como no site Wl'l¡yv.!c-e,cS.eqy.þ.r (licitações municipais). Poderão os

licitantes interpor Recurso Administrativo no prazo de 5 (cinco) dias úteis, de acordo com
o Art, 109 da Lei 8.666/93 e suas alterações. Para maiores informações procurar na sala
de reuniões da Comissão, na Rua Cel, Antônio Joaquim ns 2721, Centro - Limoeiro do Norte
- Ceará. Este aviso será publicado e 0.0.M. Limoeiro do Norte-CE. 30 de maio de 2022.
.HIGOR

EMANUELL FREITAS DA COSTA.

A SER PUBLICADO DIA 31 DE MAIO DE2O22.
DIÁRIO OFICIAT DO ESTADO - DOE.

al

LtMOËtRO
DO NfìRTE

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAT DE LIMOEIRO DO NORTE
coMrssÃo DE PREcÕEs E LrcrrAçÕEs

I N OVAç O É TRANSPAR NCr^

,nnt)g

j{tr]l

Avrso DE lurcAMENTo Dos DocuMENTos DE HABItITaçÃo
couconnÊrrlcre pÚelrcA No 2022.2102-00 I/SETNFRA

AVISO: O Município de Limoeiro do Norte, através do Presidente da Comissão de Licitações,
torna público aos interessados o resultado do julgamento da análise dos documentos de
habilitação, referenre ao EDITAI DE CONCORRÊNCIA - No 2022,2102-001/SEINFRA.
Empresas classificadas: 01. CONSTRUTORA Ac EIRELI, CNPI Ns. 34.326.829/000t-09; 02.
Ácun coNsrRuçÕus r rNcoRpoRAçÕEs LTDA, cNpl Ne. 12.049.38s/0001-60; 03. EURo
coNsTRUçÕES UNTPESSOAT LTDA, CNPI Ns, t0.744.755/0007-25; 04. SEG-NORTE
coNsTRUçÕns g sERvrços ErRELr, CNPI Ne. 30.412.053/0001-80; 05. CoNSTRUTORA
SMART EIRELI-ME, CNPI Ns. 23.078.596/0007-48; 06. C,R.P COSTA CONSTRUçÕES n
PRESTADORA DE SERVIçOS EIRELI, CNPI Ns. 02.567.157/0007-29; 07, STAFF
coNsTRUçÕUS n EDTFTCAçÕES E SERVrçO rMOBrLrÁRrO LTDA, CNPI Ne. 03.788.024/000]-
45; 08. CONSTRUTORA TMPACTO COMÉRCrO E SERVIçOS ETRELI, CNPI Ne.00.611.868/0001-
28¡ 09. TF LOCAçÕES E CONSTRUçÕES LTDA, CNPI Ns. 18.010.834 /0007-78;10. DANTAS E

oLrvErRA LTMPEZA CONSERVAçÃO E CONSTRUçÕES - rUn, CNPI Ne. 70.684.4L4l0001-30; 11.
PLANALTO TIMBÓ CONSTRUçÕES n SERVrçOS ErRELr, CNPJ Ne. 24.269.824/000t-20; L2.
ETETROCAMPO SERVIçOS E CONSTRUçÕES ltnR, CNPI Ne. 63.551.378/0001-01. Empresas
desclassificadas e seus {espectivos mptivqs: 01. F J CIRIACO COMÉRCIO E SERVIçOS
EIRELI, CNPI Ne. 14,650.895 /000L-L4, itens: 3.4.L.2, 3.4.L.3, 3.4.2.2; 02. TEXON SERVIçOS &
CONSTRUTORA EIRELI, CNPI Ne. 07.191.777 /0007-20, item: 3.4.2.2; 03. CONSTRUTORA
ÊxIro EIRELI - EPP, CNPI Ne. 03.\47.269/0001-93, item: 3.4.2.3.1, alínea C; 04.
coNsrRUToRA SUASSUNA & MARTINS LTDA - EPP, CNPI Ns. 04,44t.785/0001-99, item:
3,4.2.4;05. CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA EPP, CNPJ Ne. 11.962.967 /0007-70, item:
3.4.2.2,3.4.2.4.7;06. MVz SERVIçOS DE ENGENHARIA LIMITADA, CNPI Ne. 38.284.700/000I-
28, item: 3.4.2.2; 07. VK CONSTRUçÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPI Ns.

09.042.893/0007-02, item: 3.4.2.2;08, URBANA LIMPEZA E MANUTENçÃO VIÁRIA EIRELI,
CNPJ Ne. 73.259.779/O0OL-48, item: 3.4,2.2, 3.4.2.4.L; 09. MEDEIROS CONSTRUçÕES r
SERVIçOS EIRELI - ME,_CNPI Ns.07.615.7L0/000I-75, item: 3.4.2.2,3.4.2.4.L,3.4.2.3.1, alínea C;

10. IÍDER CONSTRUçÃO E SEnVIçOS, CNpl Ns. 04.957.984/0001-54, item: 3.4.L.2,3.4.2,3.L,
AIíNCA C;I.I.REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRETI . ME, CNPJ

Ne. 25.078.864/000L-57, itens: 3.4.2.4.1,3.4.2.2;12. CIPT CONSTRUTORA EIRELI EPP, CNPI
Ne.25.165.699/0007-70, item: 3.4.2.2;13. CONSTRAM - CONSTRUçÕES ns MÁQUINAS LTDA,
CNPI Ne. 72.432.72U0001-59, item: 3.4.2.3.1., alfnea C; 14. PLATINUS ENGENHARIA E

coNsTRUçÄO rnrlt, CNPI Ne. 27.135.L64/0001-82, item: 3.4.2.2;15.ITAPAJE CONSTRUçÃO
E SERVIçOS EIRELI, CNPI Ns. 10.933.035 /0007-37, itens: 3.4,2.3.1, alínea C; 16. ARCTURO
CONSTRUçOES n SERVIçOS LTDA, CNPI Ne. 03.077.02510001-81, itens: 3.4.2.4.I; L7. LC
sERVrçO E IOCAçÃO DE MÃO DE OBRA LTDA, CNPI Ne. 42.803.44410001-05, itens:3.4.2.2;
18. AMBIENTAI SOLUçÕES E SERVIçOS LTDA, CNPI Ne. 24.994.34U0001-65, itens 3.4.2.2;
19. MARIA DE FÁTIMA MENDES XAVIER - ME, CNPJ Ne. 14,650.895/0001-14, itens: 3.4.7.2,
3.4.L.3, 3.4.2.2, 3.4.2.4.L. Poderá os licitantes interpor Recurso Administrativo no prazo de 5

(cinco) dias úteis. Para maiores informações procurar na sala de reuniöes da Comissão, na Rua
Cel. Antônio foaquim ¡e 272L, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará ou e-mail:
licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br, Este aviso será publicado no site www,tçe,cg,gqv.br e

D.O.M, Limoeiro do Norte-CE,30 de maio de 2022. HIGOR EMANUELL FREITAS DA COSTA,

A SER PUBLICADO DIA 31 DE MAIO DE2O22.
DIÁRIo oFIcIA[ Do MUNIcÍpIo - DoM.